ESTADO DE ACTIVIDADES

ZUMPANGO 0115

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gesti6n
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

469,936,035.09
118,785,413.53

78,244,889.15
0.00
10,903,341.00
26,927,872.76
1,043,883.62
1,665,427.00
0.00
351,010,571.56

351,010,571.56

0.00
140,050.00

0.00
0.00
0.00
0.00
140,050.00

469,936,035.09

179,284,376.01
15,769,407.06
38,414,132.75
233,467,915.82

0.00

0.00
45,667,450.07
763,519.29
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
46,430,969.36

417,393,636.54
106,957,145.62

71,980,597.70
0.00
9,941,982.00
22,529,101.22
962,406.70
1,543,058.00
0.00
310,317,440.92

310,317,440.92

0.00
119,050.00
0.00
0.00
0.00
0.00
119,050.00

417,393,636.54

163,294,735.78
14,491,018.94
33,930,765.62
211,716,520.34

0.00

0.00
43,023,197.62
756,919.29
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
43,780,116.91
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ESTADO DE ACTIVIDADES

ZUMPANGO 0115 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piiblica
Intereses de la Deuda Publica 7,212,469.69 6,576,560.04
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
7,212,469.69 6,576,560.04
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones -6,892,397.20 -7,781,395.97
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica

Inversion Publica No Capitalizable 12,299,253.60 3,486,759.82
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 292,518,211.27 257,778,561.14
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 177,417,823.82 159,615,075.40
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